Data jsou aktuální na den 14-05-2024 22:57
Odkaz na produkt https://diolut.sk/tester-batri-so-700a-tm6001-1104-acdc-tenmars-p-35972.html
Tester batérií so 700A TM6001-1104
AC/DC TENMARS
Včetně DPH 1 902.23 €
Bez DPH 1 585.19 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 4 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 111359
Výrobce Tenmars
Popis produktu
Tester batérií so svorkami 700A TM6001-1104 AC/DC
Schopnosť posúdiť stav batérie bez jej vypnutia
Testovanie rôznych typov batérií: NiMH, NiCd, Li-Ion, alkalické, olovené
Maximálna kapacita batérie 1200 Ah
Krátky čas na meranie a vyhodnocovanie stavu batérie
Súčasné zobrazenie výsledkov impedancie a napätia batérie
Funkcia komparátora pre automatickú klasifikáciu stavu batérie: pracuje, vyžaduje pozornosť alebo nefunguje.
Umožňuje naprogramovať prahové hodnoty impedancie a napätie pre 99 typov rôznych batérií.
Meranie impedancie batérie sa vykonáva pri 1 kHz
Meranie napätia
Meranie prúdu (voliteľné upínacie zariadenie kat. č. 111178)
Meranie teploty batérie
Funkcia automatickej registrácie uloží do internej pamäte testera až 9999 sád meraní. Záznam každej sady sa
uskutoční po stabilizácii výsledku merania
USB rozhranie pre PC kooperáciu PC softvér súčasťou balenia
Upínacie zariadenie TM1104 [111178] - štandardné vybavenie pre
TM6001-1104
Funkcie:
Svorka na striedavý/jednosmerný prúd
Rozsah 0,6 A - 700,0 A
Maximálny priemer vodiča 30 mm
CAT III 600V 700A
Rozmery: 175x64x30 [mm]
Hmotnosť: 240 g
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Bezpečnosť: IEC/EN61010-1
Stupeň znečistenia
Prevádzková teplota/vlhkosť: -10~+50 ° C
Skladovacia teplota/vlhkosť: -10~+60 ° C
Napájanie: batéria AAA - 2 ks.
ŽIVOTNOSŤ BATÉRIE:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold